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ПОПУСТ НА ПОПУСТ



ПОПУСТ НА ПОПУСТ

107.990ден.

93.490 ден. 

Gigabyte B650 Aorus Eltie X AX ICE
AMD Ryzen 5 9600X
Arctic Liquid Freezer III 240 RGB White
Kingston Fury Beast 32GB (2x16GB) DDR5-6000 CL36 RGB White
Gigabyte nVidia RTX 4070 Super EAGLE ICE 12GB OC
Kingston NV3 1TB Gen.4 NVMe
Deepcool PF650 650W 80+
Gigabyte C301 Glass V2
4x Gigabyte 120mm aRGB + aRGB Controller + White cable set

MB:
CPU:

CPU Cooler:
RAM:
VGA:
SSD:

Case:
PSU:

Cables:

FORCE X LITE

CRYSTAL 2

Gigabyte B760 AORUS Elite X AX White
INTEL Core i5-14600KF
NZXT T120 RGB White
G.Skill TridentZ 32GB (2x1GB) DDR5-6400 CL32 RGB White
Gigabyte nVidia RTX 4070 Super Eagle Ice 12GB OC White
Verbatim Vi5000 2TB Gen. 4 x4 NVMe
NZXT C750 750W 80+ Bronze
NZXT H5 Flow 2024 RGB White
NZXT F360 Core (3 x120mm) aRGB White
+ NZXT F120 Core 120mm aRGB White
24 (20+4) pin MB White + 8 (4+4) pin CPU White

MB:
CPU:

CPU Cooler:
RAM:
VGA:
SSD:
PSU:

Case:
Case fans:

109.990 ден.

95.990ден.
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Можност за купување од 6 до 36 рати преку

91.990 ден. 
BLACKBLACK
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94.990 ден. BLACKBLACK
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ПОПУСТ НА ПОПУСТ

GLASS 2 XT
MSI PRO Z790-S WiFi
INTEL Core i5-14600KF
Chieftec Iceberg Water Cooling 360mm aRGB
Kingston Fury Renegade 32GB (2x32GB) DDR5-6400 CL32 RGB
MSI GeForce RTX 5070 Gaming X Trio 12GB OC
Verbatim Vi5000 2TB Gen. 4 x4 NVMe
Chieftec Atmos 750W 80+ Gold Full Modular ATX 3.x
Chieftec Viso Air
6x Chieftec 120mm aRGB + Cheiftec aRGB Controller

MB:
CPU:

CPU Cooler:
RAM:
VGA:
SSD:
PSU:

Case:
Case fans:

113.490ден.

103.490ден.

139.990ден.

124.990ден.

ARCGLASS I

Gigabyte Z790 AORUS Elite AX-W
INTEL Core i7-14700KF
Arctic Liquid Freezer III 360 RGB
Kingston Fury Beast 32GB (2x16GB) DDR5-7200 CL38 RGB
Gigabyte nVidia RTX5070Ti Eagle 16GB OC
Verbatim Vi5000 2TB Gen. 4 x4 NVMe
Cooler Master GX III 850 850W 80+ Gold
SAMA A2851A Black
4x SAMA LL 120 aRGB + 3x SAMA LL
 reverse 120 aRGB + aRGB controller

MB:
CPU:

CPU Cooler:
RAM:
VGA:
SSD:
PSU:

Case:
Case fans:
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Можност за купување од 6 до 36 рати преку

118.490 ден. 
BLACKBLACK
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92.490 ден. BLACKBLACK
FRIDAYFRIDAY



ПОПУСТ НА ПОПУСТ

MONITOR 
ALIENWARE 27"
180HZ AW2725DM WQHD FAST IPS G-SYNC 

MONITOR 
ALIENWARE 24.5"
AW2525HM 320HZ FAST IPS FREESYNC/G-SYNC

MONITOR 
GIGABYTE 25" 
200HZ GS25F2 SS FHD IPS /W SPEAKERS

16.990 ден.

15.990ден.

13.490ден.

12.490ден.

6.980ден.

6.490ден.

w
w

w
.in

so
m

n
ia

.c
om

.m
k

Можност за купување од 6 до 36 рати преку

14.490 ден. 
BLACKBLACK
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11.990 ден. 
BLACKBLACK
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5.990 ден. 
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ПОПУСТ НА ПОПУСТ

SPEAKERS
LOGITECH Z407 BT  

SPEAKERS
MARS GAMING BT SPEAKER 
MS-AURA RGB WHITE  

SOUNDBAR
MARS GAMING WI-FI SOUNDBAR 
MSB-ORB RGB  

SPEAKERS
MARS GAMING BT SPEAKER 
MSRGB2 RGB BLACK  

7.990ден. 7.490ден.

1.290ден. 1.190ден.

1.290ден. 1.190ден.

1.590ден. 1.490ден.
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Можност за купување од 6 до 36 рати преку

6.490 ден. 
BLACKBLACK

FRIDAYFRIDAY

990 ден. 
BLACKBLACK

FRIDAYFRIDAY

990 ден. 
BLACKBLACK

FRIDAYFRIDAY

1.290 ден. 
BLACKBLACK

FRIDAYFRIDAY



ПОПУСТ НА ПОПУСТ

MICROPHONE GAMING
MARS GAMING  
MMIC-XT ARGB

MICROPHONE GAMING
MARS GAMING  
MMICPRO

HEADSET
REDRAGON ZEUS H510 7.1 PRO 
WIRELESS HEADSET WHITE

HEADSET
REDRAGON ZEUS H510 7.1 PRO 
WIRELESS HEADSET BLACK

3.990ден.

3.490ден.

3.990ден.

3.490ден.

2.190ден.

1.990ден.

4.990ден.

4.490ден.
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Можност за купување од 6 до 36 рати преку

1.790 ден. 
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3.990 ден. 
BLACKBLACK

FRIDAYFRIDAY

2.890 ден. 
BLACKBLACK
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2.890 ден. 
BLACKBLACK

FRIDAYFRIDAY



ПОПУСТ НА ПОПУСТ

GAMING MOUSE
LOGITECH G102 LIGHTSYNC 

GAMING KEYBOARD
REDRAGON DRACONIC K530 PRO RGB
MECHANICAL - BT, RED SWITCH WHITE

TRAVEL BACKPACK
ALIENWARE 
AW724P HORIZON 

11.990ден.

11.490ден.

1.690ден.

1.590ден.

3.190ден.

2.890ден.
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Можност за купување од 6 до 36 рати преку

2.390 ден. 
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1.390 ден. 
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10.490 ден. 
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ПОПУСТ НА ПОПУСТ

GAMING CHAIR 
SPAWN VIKING EDITION

GAMING CHAIR 
MARS PROFESSIONAL 
MGC-PRO WHITE

11.990ден.

10.790ден.

21.990ден.

20.990ден.

9.990 ден. 
BLACKBLACK
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Можност за купување од 6 до 36 рати преку

16.990 ден. 
BLACKBLACK
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ПРЕВЗЕМИ 


